
UCHWAŁA NR 531/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/108/15 Rady Gminy Przemęt z dnia 23 listopada 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i 3, art. 19 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2020.194 t.j. z dnia 
2020.02.07), Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XVI/108/15 Rady Gminy Przemęt z dnia 23 listopada 2015 r. - 
STATUT GMINNEGO CENTRUM KULTURY I BIBLIOTEKI W PRZEMĘCIE, po punkcie 17 dodaje się punkt 
18 o brzmieniu następującym: 

„18) działalność sportową, w szczególności poprzez prowadzenie obiektów sportowych, w tym siłowni”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: B8EA6AB1-85DC-4669-84A5-80611ED651DD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały nr 531/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 października 2023 r. zmieniającej uchwałę nr 
XVI/108/15 Rady Gminy Przemęt z dnia 23 listopada 2015 roku. 
 
 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Przemęcie zamierza rozszerzyć działalność  
dla mieszkańców Gminy Przemęt o działalność sportową w zakresie prowadzenia siłowni. Zakres zadań i 
działalności Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Przemęcie został określony w jego statucie 
stanowiącym Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/108/15 Rady Gminy Przemęt z dnia  
23 listopada 2015 r. Rozszerzenie zakresu zadań wymaga zmiany statutu.  
 
 W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  
 

Id: B8EA6AB1-85DC-4669-84A5-80611ED651DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 531/2023 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


